
 
Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

08 червня 2021 року                                                  №142-р

         

Про скликання десятого планового 

засідання виконавчого комітету 

Хорольської міської ради 

Відповідно до статті 42, частини 2 статті 52, статті 53, частини 8 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

проєкти рішень поданих розробниками,   

ВИРІШИВ: 

 

1. Скликати чергове засідання виконавчого комітету Хорольської міської 

ради восьмого скликання 15.06.2021 року о 14-00 годині в залі засідань 

адміністративного приміщення за адресою: м. Хорол, вул. 1 Травня, 4. 

 

2. На порядок денний виконавчого комітету Хорольської міської ради 

восьмого скликання винести наступні питання:  

1. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Хорольської 

міської ради (червень-грудень 2021 року). 

Доповідає: Козлова Г.М. – керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

2. Про затвердження регламенту роботи виконавчого комітету Хорольської 

міської ради. 

Доповідає: Козлова Г.М. – керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 16.02.2021 року 

№48 «Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги 

малозабезпеченим громадянам, які проживають на території Хорольської 

міської ради». 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови. 

4. Про заходи щодо успішного завершення 2020-2021 навчального року. 

Доповідає: Штейнберг І.О. – начальник відділу освіти, молоді та спорту. 

5. Про створення робочої групи з розробки стратегії розвитку Хорольської 

територіальної громади на 2021-2027 р.р. 



Доповідає: Захарова Т.В. – начальник відділу  економічного розвитку та 

інвестицій. 

6. Про проведення конкурсу на визначення виконавця послуги з вивезення 

рідких побутових відходів. 

Доповідає: Захарова Т.В. – начальник відділу  економічного розвитку та 

інвестицій. 

7. Про затвердження акту приймання передачі сільських будівель культур 

із балансу виконавчого комітету Хорольської міської ради на баланс відділу 

культури, туризму та охорони культурної спадщини Хорольської міської ради. 

Доповідає: Левіна О.В. – начальник відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Хорольської міської ради. 

8. Про реєстрацію колективного договору працівників відділу культури, 

туризму та охорони культурної спадщини Хорольської міської ради, 

Хорольського базового будинку культури, Хорольського краєзнавчого музею, 

централізованої бухгалтерії відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини. 

Доповідає: Левіна О.В. – начальник відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Хорольської міської ради. 

9. Про реєстрацію колективного договору працівників Територіального 

центру соціального обслуговування населення Хорольської міської ради. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

10. Про реєстрацію змін до колективного договору Хорольського КП 

«Комусервіс» на 2020-2025 роки. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

11. Про затвердження висновку про вартість об’єкту оцінки – частини 

адміністративного приміщення по вул. 1 Травня, 4 площею 12,52 кв.м. для 

цілей оренди. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

12. Про затвердження висновку про вартість обєкту оцінки – частини 

адміністративного приміщення по вул. 1 Травня, 4 площею 5,08 кв.м. для цілей 

оренди.  

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

13. Про внесення доповнення до складу комісії з приймання передачі 

автомобіля медичного призначення. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

14. Про утворення та затвердження складу комісії з приймання-передачі 

тракторів з балансу відділу освіти на баланс виконкому. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу. 

15. Про зняття з обліку безхазяйного нерухомого майна по місту Хорол. 



Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу 

16. Про проведення зовнішньої оцінки якості соціальних послуг 

комунальної установи Територіального центру. 

Доповідає: Нікітенко Л.М. – начальник відділу соціального захисту 

населення. 

17. Про надання матеріальної допомоги малозабезпеченим громадянам, які 

проживають на території Хорольської міської ради. 

Доповідає: Козлова Г.М. – керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету. 

18. Про внесення змін до спеціального фонду кошторису на 2021 рік. 

Доповідає: Глущенко Ю.О. – начальник відділу бухгалтерського обліку і 

звітності. 

19. Про виділення часток житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в окремі частини гр. Лісовець Н.О. та Грачову О.М. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

20. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 18 травня 2021 

року №120. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

21. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна гр. Качаненко 

М.С. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

22. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна гр. Кравця С.Г. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

23. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна гр. Кривошти 

О.М. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

24. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна гр. Олійник С.Г. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

25. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна гр. Фальковської 

К.М., гр. Синяговської Ю.В., гр. Фальковського Б.В. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

26. Про підтвердження адреси об’єкту нерухомого майна гр. Гриценка П.О. 

Доповідає: Чігер Т.О. – начальник відділу  з питань містобудування, 

архітектури та цивільного захисту населення. 

27. Про затвердження Положення про Координаційну раду у справах дітей 

при виконавчому комітеті Хорольської міської ради та її складу. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 



28. Про утворення та затвердження складу суб’єктів міждисциплінарної 

команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах. 

Доповідає: Гавриленко Н.В. – начальник служби у справах дітей. 

29. Різне. 

 

3. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету (Козловій Г.М.) 

довести до відома членів виконавчого комітету про дату та час проведення 

десятого планового засідання виконкому. 

 

4. Завідувачу сектору комунікацій з громадськістю та зв’язків із засобами 

масової інформації (Григораш І.О.) висвітлити зміст даного розпорядження на 

офіційному веб-сайті Хорольської міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                      С.М. Волошин 
   

 


